
 

 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏมหาสารคาม 
เรื่อง ผลการตัดสินการพัฒนาระบบสารสนเทศของหนวยงานภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏมหาสารคาม  

ปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔  
***************************** 

ตามท่ีไดมีประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏมหาสารคาม เรื่อง การพัฒนาระบบสารสนเทศ
ของหนวยงานภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏมหาสารคาม ปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๓ มกราคม 
๒๕๖๔ เชิญชวนใหหนวยงานภายในทุกหนวยงานของมหาวิทยาลัยราชภัฏมหาสารคามสงผลงานเขา
รวม การประกวดฯ เพื่อใหเว็บไซตของหนวยงานมีการพัฒนาระบบอยูตลอดเวลา มีขอมูลที่ เปน
ปจจุบัน ครบถวน ถูกตอง และมีความสวยงาม อีกทั้งยังเปนการประชาสัมพันธมหาวิทยาลัยฯ ใน
การธำรงไวซึ่งคุณธรรมและความโปรงใสในการดำเนินงาน และเพ่ือสรางการมีสวนรวมในการบริหาร
จัดการมหาวิทยาลัยฯ ของบุคลากรและหนวยงานภายใน บัดนี้ คณะกรรมการไดดำเนินการตัดสิน
ผลงานเสร็จเรียบรอยแลว 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ (๑) และ (๒) แหงพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย
ราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ มหาวิทยาลัยฯ จึงประกาศผลการตัดสินการประกวด ดังนี้ 

ขอ ๑  ระดับคณะ 
๑.๑ รางวัลชนะเลิศ ไดแก คณะเทคโนโลยีสารสนเทศ รับโลรางวัลชนะเลิศ

พรอมเกียรติบัตรรางวัลชนะเลิศ 
๑.๒ รางวัลรองชนะเลิศอันดับที่ ๑ ไดแก คณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี               

รับเกียรติบัตรรางวัลรองชนะเลิศอันดับท่ี ๑ 
๑.๓ รางวัลรองชนะเลิศอันดับที่ ๒ ไดแก คณะมนุษยศาสตรและสังคมศาสตร 

รับเกียรติบัตรรางวัลรองชนะเลิศอันดับท่ี ๒ 
๑.๓ รางวัลชมเชย ไดแก คณะครุศาสตร คณะวิทยาการจัดการ คณะ

วิศวกรรมศาสตร คณะเทคโนโลยีการเกษตร คณะรัฐศาสตรและ               
รัฐประศาสนศาตร และคณะนิติศาสตร รับเกียรติบัตรรางวัลชมเชย 

ขอ ๒  ระดับสำนัก/สถาบัน 
๒.๑ รางวัลชนะเลิศ ไดแก สำนักบริการวิชาการ รับโลรางวัลชนะเลิศพรอม

เกียรติบัตรรางวัลชนะเลิศ 
๒.๒ รางวัลรองชนะเลิศอันดับที่ ๑ ไดแก สถาบันวิจัยและพัฒนา รับเกียรติบัตร

รางวัลรองชนะเลิศอันดับที่ ๑ 
๒.๓ รางวัลรองชนะเลิศอันดับที่ ๒ ไดแก สำนักงานอธิการบดี รับพรอมเกียรติ

บัตรรางวัลรองชนะเลิศอันดับท่ี ๒ 
๒.๔ รางวัลชมเชย ไดแก สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ บัณฑิต

วิทยาลัย สำนักวิเทศสัมพันธและการจัดการศึกษานานาชาติ สำนักสงเสริม



๒  
 

วิชาการและงานทะเบียน และสำนักศิลปะและวัฒนธรรม รับเกียรติบัตร
รางวัลชมเชย 

ขอ ๓  ระดับกอง ศูนย และอ่ืนๆ  
๓.๑ รางวัลชนะเลิศ ไดแก กองคลัง รับโลรางวัลชนะเลิศพรอมเกียรติบัตร

รางวัลชนะเลิศ 
๓.๒ รางวัลรองชนะเลิศอันดับที่ ๑ ไดแก กองบริหารงานบุคคล รับเกียรติบัตร

รางวัลรองชนะเลิศอันดับที่ ๑ 
๓.๓ รางวัลรองชนะเลิศอันดับที่ ๒ ไดแก หนวยงานตรวจสอบภายใน                    

รับเกียรติบัตรรางวัลรองชนะเลิศอันดับท่ี ๒  
๓.๔ รางวัลชมเชย ไดแก กองนโยบายและแผน กองพัฒนานักศึกษา สำนักงาน

สภามหาวิทยาลัย กองกลาง โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏ
มหาสารคาม ศูนยการศึกษาพิเศษ สำนักงานสภาวิชาการ สำนักงานสภา
คณาจารยและขาราชการ โรงแรมสวนวรุณ และหนวยบมเพาะวิสาหกิจ
ชุมชน รับเกียรติบัตรรางวัลชมเชย 

ขอขอบคุณทุกหนวยงานที่เขารวมโครงการฯ และขอแสดงความยินดีกับหนวยงานที่ไดรับ
รางวัลทุกอันดับที่มีรายชื่อในประกาศ เพื่อใหการดำเนินการเปนไปตามระยะเวลาที่กำหนดและเปนไป             
ตามประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏมหาสารคาม เรื่อง มาตรการปองกันการแพรระบาดของโรคติดเชื้อไวรัส                 
โคโรนา ๒๐๑๙ (COVID-19) ฉบับที่ ๑๐ ลงวันที่ ๑๖ เมษายน ๒๕๖๔ ขอ ๕ ใหปรับรูปแบบการประชุม
คณะกรรมการบริหารมหาวิทยาลัย คณะกรรมการบริหารงานบุคคล คณะกรรมการประจำบณัฑิตวิทยาลัย 
คณะกรรมการประจำหนวยงานหรือการประชุมอื ่นๆ ในมหาวิทยาลัยฯ ใหเปนการประชุมผ าน                           
สื่ออิเล็กทรอนิกสหรือรูปแบบการขอมติผานระบบอิเล็กทรอนิกสหรือตามที่เห็นสมควร โดยคำนึงถึง
ประสิทธิภาพและลดผลกระทบตอระบบราชการนอยที่สุด ดังนั้น สำนักมาตรฐานและประกันคุณภาพ                
จึงขอปรับรูปแบบการมอบรางวัล ดังนี้ สำนักมาตรฐานฯ จะสงโลรางวัลพรอมเกียรติบัตรใหกับหนวยงานท่ี
ชนะการประกวดและสงเกียรติบัตรรางวัลชมเชยใหกับทุกหนวยงานที่เขารวมโครงการฯ ไปยังหนวยงงาน
ของทาน ภายในวันท่ี ๓๐ เมษายน ๒๕๖๔  

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยท่ัวกัน 

 
 

                                                             ประกาศ ณ วันท่ี  ๒๐ เมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๔ 
 

 
                                              (รองศาสตราจารยนิรุต  ถึงนาค) 

                                              อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏมหาสารคาม 


